
COPIA

COMUNE DI TULA
PROVINCIA DI SASSARI

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA

N. 67

CIG

 30-12-2021

L’anno  duemilaventuno, il giorno  trenta del mese di dicembre, in Tula e nella Casa
Comunale;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n.11 del 18/10/2021 con il quale la sottoscritta è stata nominata
Responsabile dell’Area Amministrativa;

VISTA la Deliberazione del Consiglio comunale n.22 del 08.04.2021 con cui è stato
approvato il Documento Unico di Programmazione Semplificato (D.U.P.S) 2021/2023;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n.23 del 08.04.2021 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2021/2023;

VISTO il Piano Esecutivo di Gestione 2021/2023, approvato con deliberazione di Giunta n.40
del 22.06.2021;

VISTA la propria precedente Determinazione n. 65 R.G n. 452 del 29-12-2021 avente ad
oggetto “Selezione del personale interno per la progressione economica orizzontale
nell'ambito delle categorie C - D. Approvazione Bando” con la quale si provvedeva ad
approvare il bando pubblico e lo schema di domanda per la selezione interna relativa alle
progressioni economiche all’interno delle categorie, destinato al personale dipendete
dell’Ente assunto con contratto a tempo indeterminato.

ATTESO che per mero errore materiale nel testo dello “schema di domanda” allegato al
Bando suddetto era stata indicata al punto 2 la seguente frase:
“ 2) di ricoprire la categoria giuridica _____ ed economica ______  dal ________ (almeno 3
anni di permanenza) e di avere la possibilità di acquisire una nuova progressione
economica”;

RILEVATO che la dicitura esatta è la seguente:
“2) di ricoprire la categoria giuridica _____ ed economica ______ dal ________ (almeno 24
mesi di permanenza) e di avere la possibilità di acquisire una nuova progressione
economica”;

PRECISATO che la rettifica della Determinazione n. 65 R.G n. 452 del 29-12-2021 riguarda
la correzione della suddetta frase dell’allegato “Schema di domanda” e che il testo della stessa

Rettifica  "schema di domanda" allegato alla
Determinazione n. 65 R.G n. 452 del 29-12-2021, per
mero errore materiale.

Reg.Gen.le
N. 463



Determinazione n. 65 R.G n. 452 del 29-12-2021, nonché dell’allegato Bando, rimangono
confermati;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

Di provvedere alla rettifica parziale della Determinazione n. 65 R.G n. 452 del1)
29-12-2021 inserendo nell’allegato “Schema di domanda” la dicitura corretta come
segue:
 “2) di ricoprire la categoria giuridica _____ ed economica ______ dal ________
(almeno 24 mesi di permanenza) e di avere la possibilità di acquisire una nuova
progressione economica”;

Di richiamare interamente il testo della Determinazione n. 65 R.G n. 452 del 29-12-20212)
e dell’allegato Bando;

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line, sul3)
sito istituzionale dell’Ente nella sezione "Notizie" e in Amministrazione Trasparente
(sottosezione Personale/Contrattazione Integrativa), per la durata di 15 (quindici) giorni
concessi per la presentazione delle domande.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to Dott.ssa Becca Caterina

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott.ssa Becca Caterina

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene  pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del
Comune dal 30-12-2021 al 13-01-2022.

Pubblicazione all’albo n. 940

Tula li, 30-12-2021

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

2


